Ukupno

 '000 HRK '000 HRK '000 HRK '000 HRK '000 HRK

12.382 - - - 12.382

Dani zajmovi 34.023 - - - 34.023

Novac  36 - - - 36

Ukupno 46.441 - - - 46.441

HOTELI TU EPI d.d.

6.

50

21. UPRAVLJANJE RIZICIMA (nastavak)

31. prosinca 2015.:

 Zajmovi i

 Imovina po
fer vrijednosti

kroz RDG

Imovina

za prodaju

Ulaganja koja

Ukupno

 '000 HRK '000 HRK '000 HRK '000 HRK '000 HRK

6.916 - - - 6.916

Dani zajmovi 23.480 - - - 23.480

Novac  2.843 - - - 2.843

Ukupno 33.239 - - - 33.239

21.3 Upravljanje financijskim rizikom

rizik fer vrijednosti kamatnih stopa i rizik porasta
cijena), kreditni rizik, rizik likvidnosti i rizik kamatnih stopa.

ih stopa,

HOTELI TU EPI d.d.

6.

51

21. UPRAVLJANJE RIZICIMA (nastavak)

Kamatni rizik

kamatnom riziku.

ica prikazuje analizu osjetljivosti na promjene kamatnih stopa na kred
prosinca 2016. godine i 31. prosinca 2015. godine te njen utjecaj na dobitak prije oporezivanja.

nih kredita po promjenljivoj

 Iznosi su

2016.

smanjenje u

postotku

dobit prije

oporezivanja
HRK '000 +1%  (1.253)

HRK '000 -1%  1.253

2015.

smanjenje u

postotku

dobit prije

oporezivanja
HRK '000 +1%  (1.219)
HRK '000 -1%  1.219

Valutni rizik

inirane u kunama.

HOTELI TU EPI d.d.

6.

52

21. UPRAVLJANJE RIZICIMA (nastavak)

2016.
EUR

000' HRK
HRK

000' HRK
Ukupno

000' HRK

 3.031 198 3.229

 816 8.337 9.153

Dani zajmovi - 34.023 34.023

 8 28 36

Financijske obveze (125.258) (1.655) (126.913)

 (23) (4.391) (4.414)

 (805) (6.245) (7.050)

 (122.231) 30.295 (91.936)

2015.
EUR

000' HRK
HRK

000' HRK
Ukupno

000' HRK

 2.812 269 3.081

 850 2.985 3.835

Dani zajmovi - 23.480 23.480

 2.766 77 2.843

Financijske obveze (137.184) - (137.184)

 (34) (3.901) (3.935)

 (2.777) (6.450) (9.227)

 (133.567) 16.460 (117.107)

HOTELI TU EPI d.d.

6.

53

21. UPRAVLJANJE RIZICIMA (nastavak)

000' HRK

2016.
EUR

Financijska imovina 3.288  567

Financijske obveze (22.639)  (103.447)

 (19.351)  (102.880)

2015.

Financijska imovina 5.737  691

Financijske obveze (36.362)  (103.633)

 (30.625)  (102.942)

Analiza osjetljivosti

2016.
Utjecaj na dobit

prije poreza

 2015.
Utjecaj na dobit

prije poreza

 (1.222)  (1.336)

Ova analiza pretpostavlja da sve druge varijable, a posebno kamatne stope ostaju nepromijenjene.

vrijednosno jednak, ali suprotan utjecaj na dobit prije poreza, uz pretpostavku da ostale varijable ostaju

nepromijenjene.

Kreditni rizik

HOTELI TU EPI d.d.

6.

54

21. UPRAVLJANJE RIZICIMA (nastavak)

editno sposobnih
partnera.

Demografija kupa

Rizik likvidnosti

roku.

s dospjelosti financijske imovine i obveza.

. godine sukladno

ugovorenim ne- :

31. prosinca 2016. Knjigov.
vrijednost

Ugovoreni

tokovi

0  12